f. 8v: *Fridericus etc. Illustri regi Anglie etc. Inter cetera specialium pignora gratiarum... Završetak nečitljiv.*

Fridericus etc. Illustri regi Nauarree. Per nuntios nuper et litteras dilectum nobis... Završetak je nečitljiv.

f. 9: *Fridericus etc. Universitati Laude etc. Vestrorum opera meritorum grata relatu et digna memorie ... Expl. ... vos confortet alacritas continua et reformet.*

Fridericus etc. Universitati Comarum etc. Zelus fidei, quam erga nos et imperium geritis ... Expl.: ... quilibet vestrum provideat ... domino fideliter astitisse.

Slijedi jedno sasvim kratko, ali nečitljivo pismo.

f. 9v: *Fridericus etc. Universis etc. Tenore presentium notum fieri volumus quod attendentes merita quam Petrus ... Expl.: et plenam securitatem ipsius.*

Fridericus etc. Potestati, consilio et communi Comarum etc. Nom minus ylariter quam benigne recepit excellentia nostra litteras, quas misistis ... Expl.: ... speciale firmamentum gaudeamus.

Fridericus etc. Comiti Thilosani(!) etc. Nuntios tuos tui cordis ... Fridericus etc. Regi Francie etc. Regie serenitatis litteras ... Početak vrlo nečitljiv. Expl.: ... quod cessit imperialibus titulis ad augmentum.

f. 10: Pismo je oštećeno Inc.: *Prospera que condam expectationi vestre consueveramus litteris et nuntiis ... Expl.: ... ad uos indissolubile conservare.*

f. 10v: *Fridericus etc. Regi Hungarie etc. Graue dispendium quod emersit vobis de regno Hungarie propter aduentum impetum barbare nationis ... Expl.: ... indubitanter magnificentia vestra condat.*

Fridericus etc. Universis per regnum constitutis etc. Consuevit ignota consuetudo ... Expl.: liberaliter prosequatur.

Fridericus etc. Universis ciuibus Panormi etc. Expectationum vestrarum votis ... (Iselius, Lib. III, c. LXX).

f. 11: Fragment jednog pisma koje se također ne nalazi u Iseliovu izdanju. Sačuvan je samo posljednji dio. Inc.: ... *opponere deberemus nec preteritorum exempla suggesserimus ... Expl.: nec integritas sibi, quam de tantorum patrum gravitate concepimus violenter.*

Fridericus etc. Universis ciuibus Neapolis etc. Sicut universi nouerint seculi nationes ... Expl.: ... ut cum felici nostro exercitu transferret ultra mare.

Fridericus etc. Dilectis principibus etc. Perfecte sollicitudinis zelus quo, sicut pater, imperii statum eiusdem diligere cogimur ... (Iselius, Lib. I, c. XXX). Kod Iseliusa je ovo pismo upućeno: Regi Ungariae – kao i u prethodnom pismu (c. XXIX).

f. 11v: *Fridericus etc. Capitulo Beneuenti vel archiepiscopo etc. Cum postulatione facta per capitulum ... Expl.: opportuno tempore suppleetis.*